
Comune di Fara Vicentino 
Provincia di Vicenza                     

_______ 
UFFICIO TECNICO 

 

  
 
        Fara Vicentino, lì  11-12-2020 
 
Ordinanza n. 50 del 11-12-2020 
 
Oggetto: Chiusura di parte di Piazza R. Arnaldi per posa albero di Natale.   
      

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 

 
 

PREMESSO che il giorno 12.12.2020 i volontari della Protezione Civile di Fara Vicentino e 
Zugliano effettueranno la posa dell’albero di Natale in piazza Arnaldi;   

 
CONSTATATO che per permettere lo svolgimento delle operazioni in sicurezza risulta 

necessario istituire un divieto di sosta e di transito in Piazza R. Arnaldi  - lato sud, dalle ore 8.00 
alle ore 12.00 del giorno 12.12.2020;   
 

RICONOSCIUTA la necessità di adottare misure idonee alla sicurezza del traffico stradale 
per tutti i veicoli, persone e cose che transitano nell’area nella quale si svolgerà la 
manifestazione; 

 
VISTO il vigente Codice della Strada e il Regolamento di attuazione ed esecuzione; 
 
VISTO l’art. 107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 

 

O R D I N A 
 

 l'istituzione di un divieto di transito e di sosta su parte di piazza R. Arnaldi (lato sud) 
dalle ore 8.00 alle ore 12.00 del giorno 12.12.2020 per garantire la posa in sicurezza 
dell’albero di Natale; 

 
La presente ordinanza sarà notificata a mezzo pubblicazione all’Albo Pretorio comunale e 
dovrà essere esposta per pubblicità e conoscenza nei luoghi più prossimi e pertinenti ai tratti 
interessati. 
 

A VV E R T E 
 

che gli Agenti della Forza Pubblica nonché gli addetti ai lavori sono tenuti a far rispettare con le 
dovute forme la presente ordinanza. 
 

Le violazioni alla presente Ordinanza saranno punite ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 

Contro il presente provvedimento gli interessati possono proporre ricorso al TAR Veneto o 
alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro 60 giorni 
e 120 giorni dalla data di notifica. 



  
IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

- Arch. Stefano Masetto – 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

***************************************************************************
** 
 
 
Si trasmette per l’attuazione: 
 
 
Alla Protezione Civile di Fara Vicentino e Zugliano (trasmissione a mezzo mail) 
 
Al Consorzio Polizia Locale Thiene (trasmissione via e-mail) 
 
Alla Stazione Carabinieri Breganze (trasmissione via e-mail) 
 
All’Ufficio Tecnico Comunale di Fara Vicentino 
 
All’Albo Pretorio del Comune di Fara Vicentino 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


